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Päätösehdotus Kehittämisjohtaja Naukkarinen Ilkka: 
  
 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta merkitsee tiedoksi 

hyvinvointikertomus- ja -suunnitelmatyön etenemisen tilannekatsauksen.  
 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 
Selostus Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen hallintosäännön § 11 kohdan 9 mukaan 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnalle kuuluu alueellisen 
hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman valmistelu hallitukselle ja 
valtuustolle sekä sen toteutumisen arviointi. 

  
Hyvinvointialueen hyte-kertomuksen ja- suunnitelman laatiminen on 
käynnistetty toukokuussa 2024 yhteistyössä hyte-ohjausryhmän ja 
toimialueiden kanssa ja asian valmistelua on esitelty 
vaikuttamistoimielimissä elokuussa 2024. Hyvinvointialueen laaja 
hyvinvointikertomus ja -suunnitelma on hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistä hyvinvointialueella kuvaava asiakirja. Asiakirja on 
lakisääteinen, ja se toimii hyvinvointialueen hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen kokoavana, strategisena asiakirjana.  

 
Hyvinvointialueen hyvinvointikertomus on kaksiosainen ja se koostuu 
kertomus- ja suunnitelma-osioista. Parhaillaan valmisteltavassa 
hyvinvointikertomuksessa tarkastellaan väestön hyvinvoinnin nykytilaa 
kuluneen valtuustokauden ajalta 2021- 2024 THL:n määrittelemän 
vähimmäistietosisällön mukaisten indikaattoreiden kautta, tarkastellen 
mm. väestöryhmittäisiä eroavaisuuksia väestön hyvinvoinnissa.  
Lisäksi kertomusosiossa arvioidaan edellisen hyvinvointisuunnitelman (v. 
2022) tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumista. Kertomusosiossa 
huomioidaan myös kuntien ja muiden toimijoiden kanssa yhdyspintatyönä 
tehtävä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työ ja rakenteet Pohjois-
Karjalassa.  

 
Hyvinvointikertomustyön prosessin etenemisen suunnitelman mukaan 
hyvinvointialueen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma valmistellaan 
hyväksyttäväksi hyte-lautakunnassa joulukuussa 2024.  

 
  Riikka Pekkarinen Pohjois-Karjalan kansanterveyden keskuksesta alustaa 
hyvinvointikertomuksen valmistelua. 


